
オカベマーキングシステム株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10

URL https://www.okabe-ms.co.jp TEL 03(5379)5501 FAX 03（5379）1084

ZEBRA G シリーズ 販売終了のお知らせ

2018 年 8月 30日

お客様各位

ZEBRA G シリーズ ਲ਼ીവ峘岴ੴ峳峅

オカベマーキングシステム株式会社

拝 啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り 、厚く御礼申し上げます。

さて、⼩型バーコードプリンタとして⻑年ご愛顧いただいておりましたゼブラテクノロジーズ社のデスクトッププリンタの G シリ

ーズの⼀部の商品について、以下⽇程で販売とサポートを終了させていただくことになりました。ご迷惑をお掛けし誠に申

し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

尚、後継モデルとなる ZD420/620 シリーズが既に販売開始となっておりますので、今後とも何卒お引き⽴てのほど、

よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

対 象 製 品 GK420t, GK420d, GX420t, GX420d, GX430t の一部 ※

ご 注 ⽂受 付終了⽇ 2018年 12月 6日

保守契約更新終了⽇ 2021年 2月 28日

サ ポ ー ト 終 了 ⽇ 2022年 2月 28日

※ 詳しくは別添の「別紙：販売終了対象となる Part Number リスト(後継機含む).pdf」をご参照ください

以 上

 本件に関するお問合せにつきましては、各窓口までお気軽にお問い合わせください。

 各担当営業

 本社営業本部または営業推進部（tel 03-5379-5501、fax 03-5379-1084）

 WEB サイトからの「お問合せ」（https://www.okabe-ms.co.jp/contact.html）


